



Depremde hayatını kaybeden 14 yaşındaki Afranur, Fethiye'yi gözyaşlarına boğdu

Muğla'nın Marmaris ilçesinde gece saatlerinde meydana gelen ve Fethiye'de de şiddetli şekilde hissedilen deprem sonrası yaşanan panik, acı bir kayıpla sonuçlandı. Çamköy Ortaokulu 8-D sınıfı öğrencisi 14 yaşındaki Afranur Günlü, geçirdiği panik atak sonrası kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Genç kız, gözyaşlarıyla son yolculuğuna uğurlandı.

Deprem, dün gece saat 02.17'de meydana geldi. Sarsıntıyla birlikte ailesiyle birlikte Fethiye Çamköy Mahallesi'ndeki evinde uyanan Afranur, panikle yataktan fırladı. Kısa bir süre sonra yeniden yatağına uzanan genç kızın durumunu fark eden ailesi, hemen sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine ulaşan ekipler, Afranur'u özel bir hastaneye sevk etti. Afranur burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Yakın zamanda LGS sınavına başvurduğu öğrenilen Afranur'un ani ölümü Fethiye'de derin bir üzüntü oluşturdu. Genç kızın cenazesi Eldirek Mezarlığı'nda kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi. Cenazeye Muğla Valisi İdris Akbıyık, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, okul arkadaşları, öğretmenleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“Sahada tüm ekiplerimiz görev başında”

Cenaze sonrası açıklama yapan Muğla Valisi İdris Akbıyık, “Ülkemize, tüm Muğla'mıza büyük geçmiş olsun. 5.8 şiddetinde Marmaris merkezli olmak üzere tüm Muğla'mız ve bölge illerde hissedilen bir deprem yaşandı. 14 yaşındaki bir kızımızın cenazesini defnettik. Muğla'mıza,



milletimize, Fethiye'mize ve aileye baş sağlığı diliyorum, kızımızın mekanı cennet olsun inşallah. Depremden toplam 75 vatandaşımız etkilendi fakat genel olarak durumları ağır değil. Sadece bir vatandaşımızın kafa travması var, onun durumu biraz ciddi.

Hastanede şu an kalan 4 vatandaşımız var. Yapılarda bir yıkım söz konusu değil sadece birkaç yapıda çatlaklar var. Durum bundan ibaret. Tüm birimlerimiz, AFAD, Emniyet Müdürlüğümüz, Jandarma personelimiz, sağlık çalışanlarımız, doktor ve tüm personel, ilgili belediye personeli hepsi alanda. Tespit çalışmaları yapılıyor. Allah beterinden korusun. Marmaris'e geçip yaralılarımızı ziyaret edip, genel durum değerlendirmesi yapacağız. Tabi Afranur 8. sınıftaydı. Aileye de Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğümüzün psikologları tarafından psiko sosyal destek verilmektedir. Başımız sağ olsun. Allah bir daha ülkemizde böyle felaketler yaşatmasın” dedi.

“Muğla'mız ve çevre illerimiz ucuz atlattı”

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, “Bizzat benim de hissettiğim, gerçekten çok güçlü



bir deprem oldu. Merkez üssü Marmaris olan bu deprem nedeniyle, öncelikle ilimize ve çevre illere geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Ne yazık ki bu depremde, çok talihsiz bir şekilde 14 yaşındaki evladımızı, kızımızı kaybettik. Biraz önce onu sonsuzluğa uğurladık, defnettik. Şimdiden ailesine, yakınlarına, Fethiye'mize ve Muğla'mıza başsağlığı diliyorum. Allah sabırlar versin.

Az önce Valimiz de açıkladı; toplamda 75 vatandaşımız depremden etkilendi. Dört vatandaşımız yaralı, bunlardan birinin durumu ne yazık ki biraz ciddi. Bunun dışında herhangi bir yıkım yaşanmadı. Bazı küçük hasarlı binalarımız olsa da genel olarak Muğla'mız ve çevre illerimiz bu büyük afeti ucuz atlattı diyebiliriz. Afet Koordinasyon Merkezimiz ve Afet Acil Durum Daire Başkanlığımız, tüm gece boyunca sahadaydı. Mahallelerimizden, ilçelerimizden gelen bilgileri anlık olarak takip ettik, sabaha kadar gelişmeleri izledik. Allah bir daha böyle acılar yaşatmasın. Ben tekrar, küçük Afranur kızımıza Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyorum. Fethiye'mize, bölgemize ve ülkemize geçmiş olsun. Allah hepimizi korusun” diye konuştu. HABER: Durmuş Cem Durna - Murat Yalçın MUĞLA (İHA)

KURBAN BAYRAMI MÜBAREK OLSUN

İyi Bayramlar!

HUZUR VE HOŞGÖRÜ DOLU NİCE BAYRAMLAR GEÇİRMENİZİ DİLERİZ!

dalda
yapı market

www.daldayapimarket.com

0252 386 45 84 - 386 45 26

KURBAN BAYRAMI MÜBAREK OLSUN

İyi Bayramlar!

HUZUR VE HOŞGÖRÜ DOLU NİCE BAYRAMLAR GEÇİRMENİZİ DİLERİZ!

Flora

WWW.FLORAHOTELS.COM

Büyükşehir'den dolu afetine karşı hızlı müdahale



Başkan Aras net konuştu:

“Üreticinin emeğini korumak, bizim önceliğimizdir”

SERDAR KARLIOVA

GÜNDEM



Zeytin ve tütün üreticilerine bitki besleme ve gübreleme yöntemleri konusunda teknik destek sağlanırken, dolu nedeniyle hasar gören tahılların kaba yem olarak değerlendirilmesi yönünde de çiftçilere bilgi verildi. Aynı zamanda daha önce don olayından etkilenen çiftçilere olduğu gibi, bu süreçte de bitki besleme ürünleriyle destek verilerek tarımsal üretimin sürdürülebilirliği amaçlanıyor.

29 Mayıs Cuma günü Menteşe’de etkili olan yoğun dolu yağışının ardından, tarım alanlarında meydana gelen zararların tespiti için Muğla Büyükşehir Belediyesi ekipleri saha çalışmalarına başladı. Zararın en aza indirilmesi amacıyla yağıştan zarar gören Menteşe ilçesi Esençay Mahallesi’nde zeytin ve tütün üreticilerine bitki besleme ile gübreleme konusunda teknik destek sağlanırken, buğday üreticileri de zarar gören tahılların kaba yem olarak değerlendirilmesi yönünde bilgilendirildi.

Tarımsal üretime desteklerini sürdüren Büyükşehir Belediyesi, doğal afetlerden etkilenen

üreticilerin yanında yer alarak zararlarını en aza indirmek için harekete geçti. Menteşe’de dolu yağışı nedeniyle başta zeytin, tütün ve buğday olmak üzere birçok üründe ciddi hasar meydana geldi. Zarar tespit çalışmalarına başlayan Büyükşehir ekipleri, üreticilere yönelik bilgilendirme faaliyetlerini de sürdürüyor.

Bu kapsamda zeytin ve tütün üreticilerine bitki besleme ve gübreleme yöntemleri konusunda teknik destek sağlanırken, dolu nedeniyle hasar gören tahılların kaba yem olarak değerlendirilmesi yönünde de çiftçilere bilgi verildi. Aynı zamanda daha önce don olayından etkilenen çiftçilere olduğu gibi, bu süreçte de bitki besleme ürünleriyle destek verilerek tarımsal üretimin sürdürülebilirliği amaçlanıyor.

Başkan Aras: “Üreticinin emeğini korumak, bizim önceliğimizdir”

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, dolu yağışı sonrası zarar gören çiftçilerle ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: “Muğla’ımızda yaşanan doğal afetler sadece tarımı değil, kırsalda geçimini bu topraklardan sağlayan binlerce vatandaşımızın yaşamını doğrudan etkiliyor. Biz Büyükşehir Belediyesi olarak, her şartta üreticimizin yanında olmayı sürdürüyoruz. Ekiplerimiz sahada, zarar gören alanları tespit ediyor, üreticilere teknik destek veriyoruz. Tarımsal üretimin sürdürülebilirliği için çiftçimizin emeğini korumak önceliğimizdir. Bugün yaşadığımız afetin etkilerini azaltmak, üretimi yeniden güçlendirmek için gereken tüm adımları atıyoruz. Çünkü biliyoruz ki bu topraklarda üretim varsa, yaşam vardır. Bu kapsamda zarar gören çiftçilerimize destek olmaya devam edeceğiz”

Haber: MUĞLA Bekir Tosun (İHA)

Aksaz’da içme suyu ve yangın hatları yenileniyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) Genel Müdürlüğü, Marmaris ilçesi Aksaz Deniz Üs Komutanlığı kamp alanında içme suyu ve yangın şebekelerini yenilemek üzere önemli bir altyapı yatırımına başladı.

Ekonomik ömrünü tamamladığı için sık sık su kayıplarına neden olan mevcut şebekelerin yenilenmesini kapsayan proje, 5 Mart 2025 tarihinde yapılan ihalenin ardından 11 Nisan’da sözleşmeye bağlandı. Yer teslimi 16 Nisan’da yapılan ve 60 günde tamamlanması planlanan çalışmalarda, toplamda 14 bin metre içme suyu ve yangın hattı yenilenecek. Proje kapsamında; 8.542 metre içme suyu hattı, 3.850 metre yangın hattı olmak üzere, farklı çaplarda toplam 12.392 metre HDPE boru imalatı gerçekleştirilecek.

Arı, “Kayıp kaçakların önüne geçeceğiz”

MUSKİ Planlama Yatırım İnşaat Dairesi İnşaat Mühendisi Bülent Arı, sahada devam eden çalışmalar hakkında bilgi vererek şunları söyledi:



“Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras’ın talimatları doğrultusunda 16 Mayıs’ta başladığımız yenileme çalışmalarımız kapsamında şu ana kadar yaklaşık 4 bin metrelik boru hattı imalatı tamamlandı. Haziran ayı içerisinde tüm işleri bitirmeyi hedefliyoruz. Mevcut içme suyu ve yangın şebekelerinin ömrünü tamamlaması nedeniyle bölgede su kayıpları ve yetersizlik

yaşanıyordu. Bu yatırım ile kayıp-kaçakların önüne geçmeyi ve altyapıyı uzun vadeli hizmet verecek hale getirmeyi amaçlıyoruz”

Yapılan yenileme sayesinde, Aksaz kamp alanında içme suyu temininde yaşanan sorunların çözülmesi ve yangın güvenliğinin artırılması hedefleniyor. Haber: Bekir Tosun MUĞLA (İHA)

“Bağımsızlık Seferberliği”

SERDAR KARLIOVA

GÜNDEM



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Yeşilay tarafından İzmir’de düzenlenen ‘Bağımsızlık Seferberliği Ege Bölgesi Toplantısı / Kuvayimillîye’nin İzinde’ konulu toplantıya katıldı. Bakan Yerlikaya, kabine döneminde ülke, Ege Bölgesi ve İzmir’de gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonları rakamlarını da paylaşırken, proje kapsamında pilot ilçe olarak Konak’ta çalışma yürütüleceğini duyurdu.

Yeşilay tarafından düzenlenen ‘Bağımsızlık Seferberliği Ege Bölgesi Toplantısı / Kuvayimillîye’nin İzinde’, İzmir İktisat Kongresi Merkezinde gerçekleştirildi. Toplantıya İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, Aydın Valisi Yakup Canbolat, Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Muğla Valisi İdris Akbulut, Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, Yeşilay Genel Müdürü Mehmet Dinç, İzmirli öğretmenler ve veliler katıldı.

Zehir tacirlerine 96 bin 568 operasyon, 72 bin 229 tutuklama

Toplantıda konuşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, projenin önemine vurgu yaparak, ‘Bağımsızlık Seferberliği’ hareketinin sağlıklı bir toplum inşa etmenin öncüsü olacağını söyledi. Bakan Yerlikaya, “Geçtiğimiz yıl Kasım ayında, Yeşilay’la beraber, İstanbul’da, ‘Bağımsızlık Seferberliği’ hareketini, büyük bir coşkuyla başlatmıştık. Bugün de İzmir’de aynı coşkuyla, “Ege Bölgesi için Seferberlik Hareketi’ni başlatıyoruz. Bağımsızlık seferberliğinin amacı çok açık ve net: Gençlerimizi ve toplumumuzu her türlü bağımlılıktan korumak. Toplumun farklı kesimleriyle iş birliği içinde, bağımlılıkla mücadelede duyarlılığı artırmak, bağımsız yaşam alışkanlıklarını teşvik etmek ve sağlıklı bir toplumu inşa etmek. Uyuşturucuyu, ‘küresel bir felaket’ olarak görüyor, milletimizin değerlerine, huzuruna ve geleceğine kast eden bir ihanet olarak değerlendiriyoruz. Ulusal ve uluslararası çapta zehir tacirliği yaparak geleceğimizi hedef alan, uyuşturucudan kazandığı kirli paraları aklayarak, milletimizin alın terine göz diken, organize suç örgütlerine karşı amansız bir mücadele yürütüyoruz. Zehir tacirlerine yönelik bu kabine dönemimizde, ülkemiz genelinde 96 bin 568 operasyon düzenledik. Bu operasyonlar sonucunda, 72 bin 229 şahıs tutuklandı. 34 bin 555 şahsa ise adli kontrol kararı verildi. Aynı dönemde 200 tondan fazla uyuşturucu, 198 milyon adet uyuşturucu ve uyarıcı madde, 274 milyon ken-evir kökü ele geçirildi. Ege Bölgesinde ise zehir tacirlerine yönelik, Bu kabine dönemimizde; 13 bin 413 operasyon düzenledik. Bu operasyonlar sonucunda, 9 bin 837 şahıs tutuklandı. 4 bin 434 şahıs hakkında adli kontrol kararı verildi. 5 tonun üzerinde uyuşturucu, 12.5 milyona yakın uyuşturucu ve uyarıcı madde, 113 bin 632 kenevir kökü ele geçirildi” dedi.

İzmir’de 6 bin 897 operasyon, 2 bin 708 tutuklama

Kabine dönemlerinde İzmir’de gerçekleştirilen operasyonların sayısını da veren Bakan Yerlikaya, “İzmir’de de zehir tacirleriyle cansiperane mücadele ediyoruz. Bu kabine dönemimizde, İzmir’de, 6 bin 897 operasyon gerçekleştirdik. Bu operasyonlar sonucunda 5 bin şahıs tutuklandı. 2 bin 708 şahıs hakkında adli kontrol kararı verildi. Bu kabine dönemimizde, 31’i uluslararası, 37’si ulusal, 34’ü bölgesel ve 189’u yerel olmak üzere uyuşturucu suçu işleyen toplam 291 suç örgütünü çöktük. 70’i kırmızı bülten, 34’ü kırmızı difüzyonla aranan toplam 104 uyuşturucu baronunu yakaladık. Bu rakamlar, ülkemizi zehir tacirlerinden temizlemek için ne kadar kararlı bir duruş sergilediğimizin göstergesi. Durmadan, duraksamadan, en ufak bir taviz dahi vermeden, zehir tacirlerine hayatı dar etmeye, sokaklarımızı ve mahallelerimizi sokak satıcılarından temizlemeye kararlıyız” sözlerine yer verdi.

‘NARVAS’ projesiyle 38 bin 78 kişiye narkotik suçlardan işlem

NARVAS projesine konuşmasında yer veren



Yerlikaya, “Özellikle gençlerimiz ve anneler olmak üzere, kapsamlı eğitim ve bilinçlendirme programları düzenliyoruz. “Narko Rehber, Narko Göçmen, Narko Kaan, Narko Tır, Narko Gençlik, Narko Fotoblok, Narko Nokta ve Narko Yarışma” gibi projelerle bugüne kadar yaklaşık 19 milyon vatandaşımıza eğitim verdik. Emniyetimiz ve Jandarmamız tarafından yürütülen “En İyi Narkotik Polisi Anne Projesi” kapsamında; bugüne kadar yaptığımız 38 bin 340 faaliyet sonucunda, 2 milyon 470 bin 564 anne ve anne adayına ulaştık. Yeşilay’ımızla iş birliği içinde yaptığımız 545 faaliyet ise; 29 bin 438 anne ve anne adayıyla bir araya geldik. NARVAS, yani Narkotik Vaka Analiz Sistemi uyuşturucu ile mücadelemize büyük katkı sağlıyor. 112 Acil Merkezi ve UYUMA Uygulaması vasıtasıyla vatandaşlarımızdan gelen Narkotik ihbar ve bildirimlerini analiz ediyoruz. Analiz ettiğimiz veriler neticesinde suç haritaları oluşturuyoruz. Riskli bölgeleri tespit ediyor, NARKO alan bölgeleri oluşturuyoruz. NARVAS Projesiyle bugüne kadar; 197 bin 344 ihbar aldık. 12 milyonu aşkın şahsın sorgulamasını gerçekleştirdik. 32 bin 494 olaya müdahale ettik. 38 bin 78 kişiye narkotik suçlardan işlem yaptık” diye konuştu.

“Trafikte artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” Trafikle ilgili, devrim niteliğinde, 36 maddeden oluşan bir kanun teklifi hazırladıklarını söyleyen Bakan Yerlikaya, konuşmasında şu sözlerle yer verdi:

“Uyuşturucunun yanında, kumar ve yasa dışı bahis de aileleri yıkan, maddi çöküşleri derinleştiren, ruhsal çöküntülere yol açan bir başka bağımlılık türü. Dünya Sağlık Örgütü, kumar bağımlılığına bağlı şiddet olaylarında aile içi çatışmaların yüzde 60 arttığını, bireyin iş ve sosyal çevresiyle olan ilişkilerinin kademeli olarak yok olduğunu vurguluyor. Yani kumar; sadece para değil, insan ilişkilerini ve aileleri de kaybettiriyor. Siber devriyelerimiz gece gündüz demeden denetim ve takip faaliyetlerini sürdürüyorlar. Kabine dönemimizde, ödeme, bilişim ve yasa dışı bahis suçlarına ilişkin, 5 bin 336 operasyon gerçekleştirdik. Bu operasyonlarda, 8 bin 130 şahıs tutuklandı. Trafikte ise bağımlılığın bedeli çok daha ağır. Denetimlerimiz sonucu, bu kabine dönemimizde: 552 bin 831 sürücüyü alkolden, 10 bin 182 sürücüyü uyuşturucudan işlem uyguladık. 529 bin 327 sürücünün alkol nedeniyle, 8 bin 350 sürücünün uyuşturucu nedeniyle ehliyetine el koyduk. 2025 yılı itibarıyla da tablo ciddi: Yılın ilk 5 ayında, 104 bin 406 sürücüyü alkolden, bin 600 sürücüyü uyuşturucudan işlem yapıldı. 98 bin 902 sürücünün ehliyetine alkol, bin 936 sürücünün ehliyetine ise uyuşturucu nedeniyle el konuldu. Biliyorsunuz; trafikle ilgili, devrim niteliğinde, 36 maddeden oluşan bir kanun teklifi hazırladık. Bu teklifimiz, önceki gün Meclis Komisyonundan geçti. Şimdi, Gazi Meclisimizin onayına arz edilecek. Diyebilirim ki, ‘Trafikte artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak.’ Bir sürücü alkollü araç mı kullandı? 25 bin lira para cezası ödeyecek ve sürücü belgesi 6 ay geri alınacak. 5 yıl içinde, 2. kez alkollü mü araç kullandı? Cezası 50 bin lira ve sürücü belgesini 2 yıl geri alacağız. 3.ünde? Para cezası 150 bin lira. Sürücü belgesini 5 yıl geri alacağız. Uyuşturucu etkisinde mi araç kullandı? 150 bin lira para cezası ödeyecek bu sürücü ve sürücü

belgesini iptal edeceğiz. Geçen yıl günde, 17.4 insanımızı trafik kazalarında kaybettik. Bunu kabul edemeyiz. Trafik kazalarını önlemek için, ne gerekiyorsa yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz.”

Pilot ilçe Konak’

İzmir’deki bağımsızlık seferberliği projesinde pilot ilçenin Konak olduğunu duyuran Bakan Yerlikaya, “Konak’ta 113 mahalleye, 20 bin haneye, toplam 80 bin vatandaşımıza ulaşacağız. Mahalle temelli önleyici faaliyetler ve aile odaklı destek programlarıyla bağımlılığın önüne geçmeyi hedefliyoruz. Kamu personellerine, ailelere bağımlılıkla mücadele eğitimleri düzenleyeceğiz. Kültürel etkinlikler ve spor faaliyetleri ile de bağımsız yaşam bilincini destekleyeceğiz. Bu mücadeleyi, esnaflarımızla, muhtarlarımızla, öğretmenlerimizle, imamlarımızla, kanaat önderlerimizle birlikte, hane hane, sokak sokak, mahalle mahalle yürüteceğiz” açıklamasında bulundu.

“Çalışmaların hız kazanması için ilimizde düzenleniyor”

Tüm bireylerin bağımlılık konusunda mücadele etmesi gerektiğini ifade eden İzmir Valisi Süleyman Elban, “Bağımlılık konusu sadece ülkemizin değil, tüm insanların karşılaştığı en büyük belalardan birisi. Bununla ilgili herkesin her alanda mücadele etmesi temel görevi. Yeşilay’ın yürüttüğü çok önemli çalışmalar var. Geçen yıl bakanımızın desteğiyle çalışmalar önemli bir kampanyaya dönüştü. Çalışmaların hız kazanması için ilimizde düzenleniyor” diye konuştu.

“Yeşilay en fazla İzmir’de var olmalı”

AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, madde bağımlılığına karşı verilen mücadeleye dikkat çekti. İnan, bağımlılıkla mücadelede güvenlik güçlerinin özverili çalışmalarına dikkat çekerek, bu yükün yalnızca kolluk kuvvetlerinin omuzlarına bırakılmaması gerektiğinin altını çizdi. İnan, “İzmir’de valiliğimizin, emniyetimizin, kolluk kuvvetlerimizin takdire şayan çalışmaları var. Rakamlar önemli ölçüde düştü. Ancak özellikle yerel yönetimlerin bu mücadelede daha fazla sorumluluk alması gerekiyor. Yeşilay’ın en fazla var olması gereken şehir emin olun İzmir’dir” dedi. İzmir’in ciddi bir kentsel dönüşüm ihtiyacı olduğunun altını çizen İnan, “Şehrimizin üçte ikisi kentsel dönüşümüne muhtaç durumda. Eğer biz buraları dönüştürmezsek, gündüz başka amaçlarla kullanılan sokaklar, gece maalesef o kötüüklerin üreme alanına merkezi haline dönüştüğüne şahidiz. Bu, bu şehirde yaşayan herkesi ilgilendiriyor. Başta benim evladım sizlerin evladı olmak üzere herkesi ilgilendiriyor. Aile Bakanlığımız sağlık bakanlığımız bu konuda destan yazıyor ama biz bu konuyu asli şekilde bu şehirde tamamlayacaksak, bu şehirde yaşayan herkesin başta sivil toplum kuruluşlarımızın tavrı alması gerektiğini hatırlatmak istiyorum” diye konuştu.

“Çok büyük bir mücadele hareketi başlatacağız”

Toplantıda söz alan Yeşilay Genel Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç ise, “En temel meselemiz önleme çalışmalarımız. İzmir’de çok büyük bir mücadele hareketi başlatacağız. İzmir’le beraber Ege’nizin diğer bağımlılık problemini kökten söküp atmaya kararlı bir şekilde mücadelemizi yürütmüş olacağız. Türkiye bağımsızlıkla mücadele eğitim programımızı dünyanın hiçbir yerinde benzeri olmayacak şekilde her yıl 10 milyon öğrencimize 3 milyon Ege’de yapılandırılmış şekilde anaokulundan, üniversiteye kadar uyguluyoruz. Şimdiye kadar 1 milyon 417 bin katılımcı ile Türkiye’nin içinde en çok katılımlı programını gerçekleştirmiş olduk. Uluslararası karikatür yarışmamızda 69 ülkeden 12 bin 220 eser şimdiye kadar katıldı ve sanatın gücüyle bağımlılıkla mücadele etmeyi de çalışmalarımızın arasına katmış oldu. Şimdiye kadar 26 bin 881 öğrencimiz münazara yarışmamızda katıldı. Bir de sporu da insanların dünyasına sokmak ve bağımlılıktan kurtmak ve spor gücünü de kullanmak anlamında yaptığımız bir sürü çalışmanın yanına istek kurulumumuzu da koyduk. İzmir’imizde 2 tane bağımsızlıkla mücadele merkezimiz var. İzmir’imizde sayısını da artıracacağız. Bugün 15 yaş üstü 400 milyon insan alkol bağımlı problem yaşıyor. Dünyada alkol bağımlılığıyla alakalı ölümler en çok 20-30 yaş arasında oluyor. Dünya genelinde 1,3 milyar bütün bağımlı var” dedi.Haber: (İHA)



Rodos seferleri başladı

Fethiye-Rodos deniz otobüsü bilet fiyatları belli oldu

Muğla Büyükşehir Belediyesi ve İDO iş birliğiyle hayata geçirilen Fethiye-Rodos deniz otobüsü seferleri bugün başladı. Muğla Büyükşehir Belediyesi ülke turizmine önemli katkı sunacak bir projeyi daha hayata geçirdi. Muğla Büyükşehir Belediyesi iştiraki MUTTAŞ ve İDO iş birliği ile Fethiye-Rodos deniz otobüsü seferleri bugün 08.30'da Fethiye'den hareketle başladı.

Fethiye-Rodos hattında 436 yolcu kapasiteli deniz otobüsüyle başlatılan seferlerle, deniz yolu ulaşımının yaygınlaştırılması hedefleniyor. Büyükşehir Belediyesi ile İDO iş birliğinde başlatılan 436 kişilik seferlerle, Fethiye-Rodos hattında bugüne kadarki en yüksek yolcu kapasitesine ulaşılmış olacak. Vizesiz Rodos fırsatı Seferler Haziran ve Eylül aylarında haftanın 4 günü, Temmuz ve Ağustos aylarında ise her gün düzenlenecek. Sefer süresi tahmini olarak yaklaşık 2 saat sürecek. Fethiye'den 08.30'da, Rodos'tan 17.30'da hareket edilecek. Bilet satışları, 25 Mayıs 2025 tarihinden itibaren İDO'nun resmi internet adresi www.ido.com.tr



üzerinden başladı. Yunanistan'ın yaz sezonunda sunduğu kapıda vize kolaylığı sayesinde Türk vatandaşları Schengen vizesi almadan Rodos'u ziyaret etme imkânı sunulmuş olacak. Fethiye-Rodos deniz otobüsü bilet fiyatları belli oldu Yolcular, gidiş-dönüş ve tek yön bilet seçenekleriyle farklı fiyatlardan yararlanabilecek. Tarifeye göre, yetişkinler için gidiş-dönüş açık bilet (open return) 85 Euro, aynı gün dönüş biletleri ise 70 euro olarak belirlendi. Tek yön bilet almak isteyen

yetişkinler ise 45 Euro ödeyecek. Çocuk yolcular (6-12 yaş) için gidiş-dönüş açık bilet fiyatı 45 Euro, aynı gün dönüş bilet fiyatı 40 Euro, tek yön bilet fiyatı ise 35 Euro olarak duyuruldu. Bebekler (0-6 yaş) için ise tüm bilet türlerinde ücret sabit tutuldu ve 10 Euro olarak belirlendi. Liman vergilerinin bilet fiyatlarına dahil olmadığı bildirildi. Ayrıca kamu çalışanları için indirim uygulanacak.

Başkan Aras; "Fethiye-Rodos seferleri iki ülkeyi birbirine yaklaştıracak"

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras geçen yıl 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nda Bodrum-Didim, Marmaris-Fethiye deniz otobüsü seferlerini başlattıklarını, Fethiye-Rodos seferlerini de bu yıl başlatarak deniz ulaşımına büyük önem verdiklerini belirtti. Başkan Aras; "Etrafı denizlerle çevrili, mavi yolculuğun ilk adresi olan Muğla'mızda denizlerimizi ulaşımda da önemli hale getirdik. Fethiye-Rodos seferleri sadece ulaşım alanında değil, sosyal ve kültürel anlamda da iki ülkeyi birbirine yaklaştıracak. Vatandaşlarımız özellikle yaz sezonunda Fethiye'mizden Rodos'a günübirlik konforlu yolculuk yapabilecek. Dünya Kenti Muğla'mızı uluslararası arenada tanıtan hizmetlere devam edeceğiz" dedi. Haber: Bekir Tosun (İHA)

Köyceğiz Müftülüğü'nün yeni nikah salonu açıldı

Muğla'nın Köyceğiz ilçesinde Müftülük yeni nikah salonuna duygusal açılış gerçekleştirildi. ,

Köyceğiz Müftülüğüne ait ferah ve geniş yeni nikah salonunun ilk çifti Müftülük personelinin çocukları oldu. Diğer kurumlar gibi daha önce kirada olan ve yeni Hükümet Konağına taşınan İlçe Müftülüğü, geçtiğimiz Cuma günü yeni yerinde ilk nikaha ev sahipliği yaptı. Din görevlisi kızı Müberra ve İmam-Hatip Emre sade ve duygusal bir törenle yeni nikah salonunda hayatlarını birleştiren ilk çift oldu. Türkiye genelinde müftülüklerle resmi nikah kıyma yetkisinin verilmesiyle başlayan yeni dönemin önemli bir adımı olan Müftülükteki nikah töreni Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz'ün konuşması ve akabinde hem resmi hem dini nikahın kılımları ile program devam etti. Nikah merasiminde konuşan Müftü Karagöz; "Bu mutlu yuvanın kurulmasına vesile olan Müberra Hanım ile Emre Bey'i tebrik ediyor, kendilerine ömür boyu mutluluklar diliyo-



rum. Davete icabet edip, genç çiftlerin mutluluğunu paylaşan tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum. Allah, kurulan bu yuvayı cennetten bir köşe eylesin. Daima sevgi, saygı ve huzur dolu bir hayat sürmelerini lütfeylesin" dedi.

Nikahın kılımları ve dua yapılmasından sonra Müftü Karagöz, nikah cüzdanını gelin hanıma takdim edip genç çiftlere düğün hediyesi olarak Kur'an-ı Kerim ile Diyanet İşleri Başkanlığı

yayınlarından çeşitli kitaplar hediye etti. Müberra ve Emre Yılmaz çifti, yeni salonda ilk nikahı kıydırmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşadıklarını belirtirken, bu özel anın kendileri için unutulmaz olacağını ifade ettiler. Köyceğiz Müftülüğü yetkilileri, yeni nikah salonunun daha iyi hizmet sunacağını ve Köyceğiz'de evlenecek çiftlerin ilk tercihi olacağını düşündüklerini belirttiler. HABER: Osman Acar (İHA)

Özel öğrenme güçlüğü önerileri projesi kapanış etkinliği gerçekleştirildi

Muğla'da özel öğrenme güçlüğü yaşayan öğrencilere yönelik farkındalık ve destek çalışmaları içeren "Özel Öğrenme Güçlüğü Önerileri Projesi'nin kapanış etkinliği gerçekleştirildi. Proje, 2024 yılı Haziran ayında Muğla Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü bünyesinde kurulan Ar-Ge Biriminin ilk çalışması olarak hayata geçirildi.

Projenin yürütücülüğü Menteşe İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris Kömürcü, şube müdürleri Ali Kaan Kutlu, Eylem Terzi ve Muhammed Cihan tarafından üstlenildi. Ar-Ge Proje Koordinatörlüğünü Dilek Erdiç'in yaptığı çalışmada uygulamacı ekipte Özgür Tel, Berna Çelik, Umut Topaloğlu, Deniz Esen ve Güzin Şahin yer aldı.

Hazırlık süreci ve materyal geliştirme aşamalarının ardından, 8 Ekim Dünya Disleksi Farkındalık Günü'nde projenin açılış etkinliği düzenlenerek aktif saha uygulamalarına başlandı. Proje kapsamında özel öğrenme güçlüğü yaşayan öğrencilerle birebir çalışmalar yürütülürken, aileleriyle de iş birliği



yapılarak ev ortamları destekleyici hale getirildi. Böylece hem eğitimciler hem de aileler arasında güçlü bir koordinasyon sağlandı.

Öğretmenlere yönelik eğitim programları düzenlenirken, proje süresince Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile iş birliği geliştirildi. Her öğrencinin yaşadığı öğrenme güçlüğüne özel yöntem, teknik ve materyaller hazırlanarak uygulamaya konuldu. Ayrıca projede, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Prof. Dr. Nilfer Şahin ve ekibiyle yapılan iş birliğiyle, çocukların tıbbi süreçleri de yakından takip edildi.

Kapanış etkinliğinde konuşan Menteşe İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris Kömürcü; "Özel Öğrenme Güçlüğü Önerileri Projesi ekibi, uygulama sürecini 30 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla tamamlamıştır. Elde edilen sonuçlar ve çocuklarda gözlemlenen iyileşmeyi sağlayan yöntem ve teknikler, Muğla geneline yaygınlaştırılmak üzere Müdürlüğümüze rapor olarak sunulacaktır. Bu kıymetli çalışmaya katkı sunan ve emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederim" dedi. Haber: Aykut Kurt (İHA)

KURBAN BAYRAMI MÜBAREK OLSUN

İyi Bayramlar!

HUZUR VE HOŞGÖRÜ DOLU NİCE BAYRAMLAR GEÇİRMENİZİ DİLERİZ!

**Eylül
resort**

ÇÖKERTME®

BODRUM'U YAŞATANLARIN GAZETESİ

Yıl:30

www.cokertme.com



Yerel Günlük Süreli Yayın

Pazar Günleri Hariç, Her Gün Yayınlanır.

İMTİYAZ SAHİBİ

Çökertme Gazetecilik, Reklam, Emlak, Turizm, İnşaat,
İth ve İhr. Ltd. Şti. Adına :
Miyase Hakalan KARLIOVA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : **Serdar KARLIOVA**

Muhabir: **Melek HAKALAN**

Sayfa Sekreteri / Editör: **Süleyman HAKALAN**

UETS ADRESİ : **25969-73701-84670**

Matbaa ve İdare Yeri:

Atatürk Blv. No: 152 Konaklık Mah. BODRUM/MUĞLA

Gsm: 0532 412 42 94 - Tel: 0252 363 75 36

Web sitesi: **www.cokertmegazetesi.com**

e-mail: **info@cokertmegazetesi.com**

Dizgi: **Çökertme Reklam**

Baskı: **Çökertme Ofset Matbaacılık**

Dağıtım: **Bastıyalı Matbaa Yayıncılık İnş.GıdaTur.San. Tic.Ltd.Şti**

Yayınlanan köşe yazıları ve reklamların sorumluluğu yazı ve reklam sahiplerine aittir.Çökertme Gazetesi Basın - Yayın Ahlak Yasasına Uymayı ve meslek ilkelerine uymayı taahhüt eder..

Yazı ve resimlerin her hakkı saklıdır. Alıntı yapılamaz, kopyalanamaz.

04 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA SAYI:6822



AK PARTİ

**KURBAN
BAYRAMI
MÜBAREK OLSUN**

İyi Bayramlar!

HUZUR VE HOŞGÖRÜ DOLU NİCE BAYRAMLAR GEÇİRMENİZİ DİLERİZ!

YAŞAR YILDIZ

Ak Parti-Bodrum İlçe Başkanı

**KURBAN
BAYRAMI
MÜBAREK OLSUN**

İyi Bayramlar!

HUZUR VE HOŞGÖRÜ DOLU NİCE BAYRAMLAR GEÇİRMENİZİ DİLERİZ!





ÇÖKERTME®

04 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA

Yıl:30

Sayı: 6822

Fiyatı: 7.00 TL

Kulak Burun Boğaz uzmanı uyardı: “Ölüme sebebiyet veren kanser türlerinin içinde en sık karşılaşılan 5. tür baş boyun kanserleridir”

Hastalığı erkenden fark edebilmek için belirtileri iyi gözlemlemek gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Akoğlu “Baş boyun kanserleri genellikle vücutta herhangi bir yere yayılmadan önce boyundaki lenf düğümlerine yayılır. Boyunda 2 haftadan uzun sürede geçmeyen şişlikler en kısa zamanda bir doktor tarafından görülmelidir. Tabii ki tüm şişlikler kanser demek değildir.

SERDAR KARLIOVA

GÜNDEM



5.TÜR KANSER!..

Boyun bölgesinde 2 haftadan uzun süren şişliklerin baş ve boyun kanserlerinin habercisi olabileceğini belirten Kulak Burun Boğaz uzmanı Prof. Dr. Ertap Akoğlu “Baş boyun kanserleri erken yakalanırsa tedavi edilebilirler. Bu kanserlerin erken belirti vermesi erken tanı konulabilmesini sağlar” dedi.

Acıbadem Bodrum Hastanesi Kulak Burun Boğaz uzmanı Prof. Dr. Ertap Akoğlu ölüme sebebiyet veren kanser türlerinin içinde en sık karşılaşılan 5. tür kanser olan baş boyun kanserleri hakkında önemli bilgiler verdi. Sıklıkla gırtlak ve tiroid kanserleri görülse de tıpkı yüz cildi kanserleri ve tükürük bezi tümörleri gibi bu bölgedeki her doku türünün bir kanseri olabileceğini ifade etti. Kanserlin bulunduğu yere göre belirti verdiğine dikkat çeken Prof. Dr. Akoğlu “Gırtlak kanseri ses kısıklığına veya nefes darlığına yol açabilir. Tiroid kanseri, boyunda beliren bir şişlik, bir yumru olarak kendini gösterebilir. Ağızdaki bir yara, dudakta iyileşmeyen bir yara, yüz cildindeki kabuklu veya renkli bir büyüme, sinsi bir burun akıntısı bir kanser işaretçisi olabilir” dedi.

“Boyun şişlikleri genellikle ağrısız olur”

Hastalığı erkenden fark edebilmek için belirtileri iyi gözlemlemek gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Akoğlu “Baş boyun kanserleri genellikle vücutta herhangi bir yere yayılmadan önce boyundaki lenf düğümlerine yayılır. Boyunda 2 haftadan uzun sürede geçmeyen şişlikler en kısa zamanda bir doktor tarafından görülmelidir. Tabii ki tüm şişlikler kanser demek değildir. Ancak şişlik ya da şişlikler ağız, gırtlak, guatr kanseri, bazı lenf kanserleri ve kan kanserinin ilk belirtisi olabilir. Böyle şişlikler genellikle ağrısız ve gittikçe büyüme eğilimindedir” diye konuştu.

“Gırtlak kanseri ses değişimine neden olur”



Pek çok gırtlak kanserinin ses değişimine neden olduğunu belirten Prof. Dr. Akoğlu yine 2 haftadan uzun süren ses kısıklığı ya da ses değişimleri halinde doktora başvurmak gerektiğini vurguladı. Bir KBB ve baş boyun uzmanının ses tellerini kolay ve ağrısız yöntemlerle muayene edebileceğini söyledi.

Dil ve dudak kanserlerinin genelinin geçmeyen yara ve şişliğe neden olduğuna işaret eden Prof. Dr. Akoğlu “Yara ve şişlikler iltihaplanmadıkça ağrısızdır. Kanama görülebilirse de sıklıkla hastalığın ileri dönemlerine kadar görülmez. Yara ya da şişlik boyundaki bir kitleye eşlik ederse bu son derece ciddiye alınmalıdır. Diş doktorunuz ya da doktorunuz biyopsi (doku örnekleme testi) gerek ekip gerekmediğini değerlendirip bu işlem için sizi bir baş boyun cerrahına sevk edebilir” dedi.

“Yutma zorluğu varsa doktora başvurun”

Prof. Dr. Akoğlu kanamaların sıklıkla kanser haricinde bir nedene bağlı olduğuna değinerek yine de ağız, burun, boğaz ve akciğer tümör-

lerinin kanamaya neden olabildiğini; bu nedenle birkaç günden fazla bir süre tükürük veya balgamda kanama görülürse yine buna dikkat etmek gerektiğini anlattı.

Boğaz ve yemek borusu kanserlerinin katı gıdaların ve bazen sıvıların yutulmasını zorlaştırdığını belirten Prof. Dr. Akoğlu “Gıda belli bir noktada batma hissi uyandırıp ya mideye gider ya da ağızdan geri gelir. Bu durumda bir doktora başvurmalsınız. Genellikle X ışınli baryum yutma filmi ya da yutturulan bir tüp yoluyla yemek borusunun direkt muayenesi ile neden ortaya konulur” dedi.

“Deri kanserleri soluk bir yara şeklinde başlar”

Baş boyunda çok sık karşılaşılan deri kanserinin erken başlanan tedaviye iyi yanıt verdiğini söyleyen Prof. Dr. Akoğlu en sık alın, yüz, kulak gibi cildin güneşe maruz kaldığı yerlerde görülürse de cildin herhangi bir yerinde olabileceğini dile getirdi. Deri kanserinin sıklıkla küçük soluk bir yara şeklinde başlayıp yavaş büyüyerek, ortasında gamze şeklinde bir çukur ve hatta ülser oluşturarak ilerlediğini; bu alanın bir kısmı iyileşirken daha büyük bir bölümünün ülser olarak kaldığını ve bazı deri kanserlerinde renk değişimi görüldüğünü sözlerine ekledi.

“Tedaviyi baş boyun cerrahı koordine eder”

Baş boyun kanserlerinin tedavisinin erken teşhise bağlı olduğunun altını çizen Prof. Dr. Akoğlu şunları kaydetti: “Kanser tedavisinde pek çok ayrı uzmanlık alanının birlikte çalışması gerekir. Baş boyun kanserlerinde bu orkestrasyonu sağlayan kişi bir baş-boyun cerrahı olacaktır. Tedaviler, esasen cerrahi, radyoterapi (ışınla tedavi), daha seyrek olarak kemoterapi (ilaçla tedavi), ve bazen de birleşik tedaviler şeklinde olacaktır. Baş boyun kanserleri erken yakalanırsa tedavi edilebilirler. Baş boyun kanserinin erken belirti vermesi erken tanı konulabilmesini sağlar.”Haber: (İHA)

“Altın tozuyla mı yapıyorlar?”

Sanat hayatının yanı sıra işletmeciliğe de adım atan oyuncu ve ses sanatçısı Ekin Akkaş, Bodrum’da bazı mekanlarda lahmacun fiyatlarının 3 bin liraya kadar çıkmasına sert tepki gösterdi.

Gündoğan sahilinde kendi restoran işletmeciliğine giren Akkaş, lahmacunu 235 TL’den sattığını belirttik, “Lahmacunun içine altın mı koyuyorlar, altın kaplamayla mı getiriyorlar? Anlamıyorum bu kafayı!” diyerek sitem etti.

Sahnelerdeki güçlü performansının yanı sıra

restoran işletmeciliğiyle de adından söz ettiren Akkaş, mekanında kaliteli malzemelerle hazırlanan lahmacunun, ayran ve suyla birlikte 235 liraya sunulduğunu söyledi. Ekin, “Hem müzik var, hem denize sıfır, hem de lahmacun 235 TL. Bu fiyatla da para kazanıyoruz. O halde 3 bin TL’ye satanlar neyin peşinde?” ifadelerini kullandı.

“Bodrum’u lahmacunla anmayın”

Bodrum’un sadece lahmacun fiyatlarıyla gündeme gelmesinden rahatsız olduğunu dile getiren Ekin, “Bodrum cennetten bir köşe. Dünyanın en önemli turizm markalarından biri. Denizi, doğası,



kültürü ve eğlence hayatıyla anılmalı. İnsanların aklında ‘Bodrum 3 bin liralık lahmacun’ kalması büyük haksızlık” diye konuştu.

Haber: Osman Acar MUĞLA(İHA)